[image: image1.jpg]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	3 августа  2018 года

	№
	29

О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области Ю.В.Линева в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Устава Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области Линева Юрия Владимировича, 06.11.1941 года рождения, в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовым вопросам.
Глава местного самоуправления                                                    Е.В.Скотникова